
 

 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација , г-дин Данило 

Брестовац го објавува списокот на повикани ракометари за собир за 

меѓународни пријателски турнири во Србија и Романија во месец 

декември 2019 година  

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРИ: 

1. НИКОЛА МИТРЕВСКИ  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

2. МАРКО КИЗИЌ   РК ВАРДАР 

3. БОЈАН МАЏОВСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

4. МАРТИН ПОПОВСКИ   РК ПРОЛЕТ 62 

5. МАРИО ТАНКОСКИ   РК МЕТАЛУРГ  

6. МАРТИН ВЕЛКОВСКИ  РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

7. МАРКО МИШЕВСКИ   HC GRENOBLE SMH METROPOLE ISERE (FRA) 

8. ТОМИСЛАВ ЈАГУРИНОСКИ  РК МЕТАЛУРГ 

9. НЕНАД КОСТЕСКИ   RK PPD ZAGREB (CRO)  

10. ВЕЛКО МАРКОСКИ   РК МЕТАЛУРГ 

11. НИКОЛА МАРКОСКИ   РК ЕУРОФАРМ РАБОТНИК 

12. МАРТИН МАНАСКОВ   ГРК ОХРИД 

13. ДИМИТАР ДИМИТРИОСКИ  РК ВАРДАР 

14. ГОРАН КРСТЕВСКИ   HC LINZ (AUT) 

15. МАРТИН СЕРАФИМОВ  РК МЕТАЛУРГ 

16. ДАРКО ГЕОРГИЕВСКИ  ANGERS SCO (FRA)  

17. ДАРКО ДИМИТРИЕВСКИ  CD ELEMENTAL SINFIN (ESP) 

18. КОСТАДИН ПЕТРОВ   AD CIUDAD DE GUADALAJARA (ESP) 

19. МИХАИЛ АЛАРОВ   РК ПРОЛЕТ 62 

 

 

 

Напомена: Собирот е закажан за ден 20.12.2019 (петок) во Хотел Александар Палас 

со почеток во 13:00 часот. 

 

Селектор 

Данило Брестовац 


